PODER LEGISLATIVO

             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO

2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 62/2021– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
111/2022   - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64/2021- PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021;

PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS CNPJ/MF Nº
13.252.234/0001-78 CONTRATADA. NILZETE BRITO SANTANA DE ALMEIDA 00180232584,
(CNPJ Nº 25.182.917/0001-85) ;OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO POR 12 (DOZE) MESES FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 10.520/02 E
PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES; COBERTURA
ORÇAMENTÁRIA: 01- CAMARA MUNICIPAL PROJETO/ ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DE DESPESA– 3.3.90.39- OUTROS SEVRIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA; FONTE: 00 – RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA
ASSINATURA: 28/12/2022 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: PELA
CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO PELA CONTRATADA: NILZETE
BRITO SANTANA DE ALMEIDA.